
ZARZĄDZENIE NR 145/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021r.

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia
27 sieipnia 2009 roku o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2021 r. póz 305 ze zm.) oraz § 16
Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2021 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 roku, Uchwałą m- XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 25 lutego 2021 oraz Zarządzeniem nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
26 lutego 2021 roku. Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 marca
2021 roku, Uchwałą nr XXVII/229/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 kwietnia
2021 roku, Zarządzeniem nr 47/2021 z 26 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem nr 59/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki źli maja 2021 roku, Uchwałą nr XXVIII/244/2021 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 maja 2021 roku, Zarządzeniem nr 70/2021 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z 27 maja 2021 roku, Uchwałą nr XXIX/257/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 15 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
28 czerwca 2021 roku, Uchwałą nr XXXI/267/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 lipca
2021 roku oraz Zarządzeniem nr 99/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z 16 lipca 2021 roku,
Zarządzeniem nr 107/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 lipca 2021 roku, Uchwałą nr
XXXII/276/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 17 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem nr
117/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z 31 sierpnia 2021 roku. Uchwałą nr XXXIII/281/2021
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 września 2021 roku, Zarządzeniem nr 132/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 września 2021 roku oraz Zarządzeniem nr 138/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 14 października 2021 roku wprowadza się następujące
zmiany;

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 393.659,83 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 382.356,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 60.279.434,59 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwot^ 393.659,83 zł, w tym na zadania z zakresu
administracji rządowej o 382.356,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 66.388.048,86 zt.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr XXXin/281/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
23 września 2021 roku, kwotę "57.596.211,76 zł" zastępuje się kwotą "57.989.871,59 zł".

4.W § l ust. 2 pkt l Uchwały Nr XXXHI/281/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
23 września 2021 roku, kwotę "57.405.264,14 zł" zastępuje się kwotą "57.798.923,97 zł".

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim dochody wynoszą
18.123.122,88 zł.

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim wydatki wynoszą
18.123.122,88 zł.

Id: CF3A63B2-778E-40E3-B706-F7882D2D8CA8. Podpisany Strona l



7. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.034.914,64 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 6.454.403,40 zl;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 853.095,89 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 95.504,00 zł.,

8. W § 11 Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, kwotę "566.400 zł" zastępuje się kwotą
"562.800 zł", natomiast kwotę "16.150 zł" zastępuje się kwotą "12.550 zltf.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S;' 2' O 'y

Id: CF3A63B2-778E-40E3-B706-F7882D2D8CA8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych w dziale

852- Pomoc społeczna:

- o kwotę 11.303,23 zł na dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy o pomocy
społecznej; tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w
roku 2021;

855- Rodzina:

- o kwotę 211.321,60 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci;

o kwotę 152.955 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego;
- o kwot^ 6.080 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów.

Na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego zwiększono o 12.000 zł plan dotacji na
przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 - II transza w
kwocie ł2.000zł
Z kwoty rezerwy celowej na realizację zadań publicznych w trybie przewidzianym w art. 19 a
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie kwotę 3.600 zł przeznacza się na
realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży, pn. "Edukacja prawna w Mieście i Gminie Skoki 2021".

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej, wprowadzono zmiany w dziale
750 ~ Administracja Publiczna.

Id: CF3A63B2-778E-40E3-B706-F7882D2D8CA8. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 października 2021 r-
wztotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Pian po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

750

852

855

2010

2030

2010

Administraq'a publiczna

w tym z lytuhj dotaqi i środków na finansowanie wydatków
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust 1 pkt2s 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na reaiizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytuhi dotaqi i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacja cdcwa otRymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym 2 tyhthj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa wart. 5 ust 1 pkt2i 3

w tym z tytuhi cfotaqi i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust 1 pkt2i 3

Doteq'a ceiowa obzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących 2 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

262006,00

0,00

262 006,00

0.00

106 006,00

596402,60

0.00

596 402.60

0,00

515711,45

16854357,00

35 024.24

18 854357,00

35 024,24

4 964 722,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000.00

11 303,23

0.00

11 303,23

0,00

11 303,23

370 356,60

0,00

370 356,60

0.00

159 035,00

274 006.00

0.00

274 006,00

0,00

118006.00

607 705,83

0,00

607 705,83

0,00

527 014.71

17224713,60

35 024.24

17224713.SO

35 024,24

5123757.76

Strona 1 z 1



2060

Dotacja celowa obzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 781 110.00

57596211,76

43 646.24

0,00

0,00

0,00

211321,60

393 659,83

0,00

11992431,60

57989871.59

43 646,24

majątkowe

majątkowe razem:!

w tym z tytuhj dotacji i środkó\w na finansowanie wydatków
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 289 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2289563,00

0,00

Ogófem:

w tym z tytuhi dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

59885774,76

43646,24

0,00

0,00

393 659,83

0,00

60 279 434,59

43646,24

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5^

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 października 2021 r,

Ozia!

1

7SO

758

852

Rozdział

2

75023

75056

75095

75S1B

5
/

grupa

3

B1WIP

B1WIP

BIWiP

B1P2B

Nazwa

4

administracja publiczna

UizĘdy gmin [miast i miast
na prawach powiatu)

wynagrocfcenia i składki od
nich naliczane

Spis powszechny i inne

i*/ynaa rodzenia i składki od
nich naliczane

Pozostała dziafalnoić

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Różne roziteenia

Rezerwy ogilne i celowe

wydatki bietące Jednostek
budietowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pomoc społeczna

sfzed zmianą

anniejszenie

mrięltszenie

30 zmianach

przed zmianą

Emniejs-Eenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

mriększenie

po .zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

[>o zmianach

przed amianą

zmniejszenie

awiętozenie

pozmianacii

pfzed zmianą

zmniejszenie

omęltszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

BNiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwększenie

po zmianach

Plan

5
6 506 SSO.OS

"13 000,00

25 000.00

6518880,05

5 619 771.59

-13000,00

0,00

S 606 771 ,S9

4234321,59

.13 000.00

0,00

4 221 321,53

13 447,00

0,00

12 000.00

25 447,00

12 882,00

0.00

12 000,00

24 BS2,00

536 722,46

0,00

13 000,00

549 722,46

84 318,46

0,00

13000,00

97 318,46

6SO B32.S2

-3 600,00

0,00

647 232,62

64S 600,00

-3 SOO.OO

0.00

643 000,00

296 350,00

-3 600,00

0,00

292 750.00

3 294 S27.60

0,00

11 303.23

3 30S 930.33

Z tego:

Wydatki
taieŁące

s
6109380,05

-13000,00

25 000,00

6 121 3SO,OS

5222271,59

-13 000,00

a.oo

5209271,59

4234321.59

-13000,00

0,00

4221 S21,S9

13 447.00

o,oa

12 000,DO

25 447,00

12 882,00

0,00

12 000,00

24 882,00

536 722,46

0,00

13000.00

549 722,46

84318.46

0.00

13 000,00

S7 318,46

300 562,62

-3 600.00

0,00

296 982,62

29B 350,00

-3 600,00

0,00

232 750,GO

2S6 3S 0,00

-3 600. DO

0,00

292 750,00

3 294 627,60

0,00

11 303,23

3 305 930.83

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

7
5 626 696,05

-13 000,00

25 000,00

5 G38 GS6.05

5 204 071,59

-13000.00

0.00

5 191 071,S9

4234321,59

-13 000,00

0,00

4 221 321,59

13 447.00

0.00

12 000,00

25447,00

12 BS2,00

0,00

12 000,00

24 882,00

234818,46

0,00

13 000.00

247 81 S,46

84318,46

0.00

13000,00

97 318,46

297 326,95

"3 SÓD, 00

o,oa

293 726.95

296 3SO,00

-3 600.00

0,00

292 750,00

296 350,00

-3 600,00

o,oa

2S2 750,00

2 323 127,60

0,00

11 303,23

2 334 430.63

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
4434581.05

.13 000,00

25 000.00

4446581,05

4234321,59

-13 000,00

0,00

4 221 321.59

4234 321.59

-i3oao,oo

0.00

4221321,59

12 882.00

0,00

12 000,00

24 882,00

12 saz,oo

0,00

12 000,00

24 &S2,00

S4 318,46

0.00

13 000,00

97318,46

B431B,4e

0,00

13000,00

97 318.46

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0.00

0,00

0,00

1 474 4SS,60

0,00

11 303,23

1 4S5 783,83

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
1 192115.00

0,00

0,00

1 192115,00

969 750,00

0,00

0,00

969 750.00

0,00

0,00

0,00

0,00

5B5,00

0,00

0,00

565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150500,00

0.00

0,00

isosao,oa

0,00

0,00

o,oa

0.00

297 326,95

-3 600.00

0,00

293 726,95

2S6 350,00

-3 SOO.OO

0,00

292 750,00

296 350,00

-3 600.00

0,00

292 750,00

848 642,00

0,00

0,00

B4S 642,00

dotacje na
zadania
bieżące

10
234904,00

0,00

0,00

234 904,00

0.00

o,oa

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

234 904,00

0,00

0,00

234 904.00

0,00

0,00

0,00

0,00

255.67

0,00

0,00

255,S7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Świadczenia

na rzecz osób
flzycznych;

11
247 7SO.OO

0.00

0,00

247 780,00

18200,00

0.00

0,00

18200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

0,00

0,00

67 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

3 000.00

0,00

0,00

3 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

952 300,00

0.00

0.00

952 300,00

wydatki na
programy

•finansowane
t. udziałem
irocfkiw. o

Mdrych mowa
w art. 5 ust. 1

pfct213

12
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oa

o.oa

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19200.00

0,00

0,00

19200,00

wypłaty z
tytuhj

poręczeń i
gwarancji

13

0.00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0.00

0.00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



N

8'l
n

u o g g
l ? 11
81-ii

§-?1
RS!

s'

E

?

lllpl2g'gSS^U>N
S" i 3 sjl'5'°
3| ">'Si

lat
II?

5-|

3

m

i

tli!
?"ii

llllxi^-":g li Ul ^ nlljllfii
e """ s s

Pt|a|
•j! j

gl^

s •§ s
iii
s 3 s

!? o -5

g) K

'E -o c

•Bg^IP

2'S %^11
v

3 8
Iłgs

c
a.

z

S

•a
Tl

tt.

Q

O)

m

1^-

U)

t0

*t

n

M

o

Jł

n

D

n

•t

T)

N

o

3

3

3
3

3
3

3

3

s
3

•3

5

=1
3

3
3

3

s

s

?

l

ł.

g

ł

3

?
o

Ł̂

g
o

o

o

o
o

o

o
o

o

o

o
o

3

3

s

3

c

l

a

o

c?

o
o

3
3

o
o

3
o

o

o
o

3

3

3
y)

3

l
g

C3
a
a

o

o

o

o
o

3
3

o
o

o

o
oo

o

3

=ł

l

ł
3

~i

E

l̂
0-

e
8.
•x

6

o
o

o

o

o
o

a
o

o
o

a
o

o

o
o

=»

?J
g

^

?J
N

t

M

c

r-l
s
u

o
o

o

o

Q

o
ca

=»
=>

o
o

3
o

o

o

3

3

s

3
3

a

Ę

o
o

o

o
o



Dział

1

Rozdział

2

S5513

s
/

gra pa

3

B1PZB

Nazwa

4
Składu na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające nietóóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunćw

yfydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realszaq'ą Ich statutowych
zadań

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzed miianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
70 492,00

0.00

6 OSO,00

76 572,00

70 432,00

0,00

6 080,00

76 572.00

65 994 3S9,03

-16 600.00

410259,83

66 38S 04S,B6

Złego:

Wydatki
bieżące

6
70 492,00

0,00

6 OSO.OO

76 572,00

70 492,00

0,00

6 OSO ,00

76 572,00

57 405 264,14

-I G 600.00

410259,83

57 798 923,97

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
70 492,00

0,00

S 080.00

76 572,00

70 492,00

0,00

6 OSO, 00

76 572,00

29 65S 674,41

-16600,00

44179,23

29 G66 ZS3,64

z tego:

wynagrtdzenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

0.00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

l S ZG5 282,80

-130BO.OO

38 099,23

16 Z90 362,03

wydalK
nmązane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
70 492,00

0,00

6 OSO,00

7S 572,00

70 492,00

0,00

6 080.00

76 572,00

13393391,61

-3 600.00

6 080.00

13 395 S71,S1

dotacje na
zadania
bieżące

10
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

9 4S5 71S,04

o.ou

3 SOO.OO

9 469 31S,Oł

^wadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

11
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

17 309 168,00

0,00

362 480,60

1 S 171 64S,60

wydatki na
programy

finansowane

z udziatem
śród tów. o

których mowa
w art. s ust 1

pkt2i3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a,oo

93 009,2T

0,00

0,00

93 009,27

wypłaty;
tytuhi

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

98 694,AZ

0,00

0,00

98 694.43

obsługa fflugu

14
a.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000.00

0,00

0,00

Z60 000.00

Wydatki
majątkowe

15
o,oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s sas 12W

0,00

a ,oo

s ssą 124,69

złego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a SB9 124,89

a ,oo

0,00

S 589 124,39

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa
wart. S ust. 1

pkt z i 3.

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakupi
objęcie akcji i

udzlatów

18

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wniesienie
wktadów do

spótek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 145/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 października 2021 r.

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 762 152,35 0,00 762152,35

B1PZB wydatki bieżące Jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

756 841,20 0,00 756 841,20

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5311,15 0,00 5311,15

urn
75011 Urzędy wojewódzkie 92 559,00 0,00 92559,00

B1WiP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 559,00 0,00 92 559,00
75056 Spis powszechny j inne 13 447,00 12000.00 25447,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań 565,00 0,00 565,00

B1WIP wynagrodzenia i sktedki od nich naliczane 12 882,00 12000,00 24 882,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
ochronyprawa ,

1 892,00 0,00 1 892,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 892,00 0,00 1 892,00

•s
75814 Różne :roż1iczeńia finansowe 1 232,62 0,00 1 232,62

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

976,95 0,00 976,95

B2DOT dotacje na zadania bieżące 255,67 0,00 255,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukac^nych lub materiatów
ćwiczeniowych.;:; •-'-' ;1.^'-':.:" ' ,\ •~~. ' -•'-'' ^:'::-l':-

123265,55 0,00 123 265,55

B1PZB wydatki bieżące Jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

97 696,82 0,00 97 696,82

B2DOT dotacje na zadania bieżące 25 568,73 0,00 25 568,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 385,00 0,00 385,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

8,00 0,00 8,00

BeSTia Strona 1 z 2



B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 377,00 0,00 377,00
iSM^'i:

85501 świadczenie wychowawcze 11781 110,00 211 321,60 11992431,60

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
reaiizacją ich statutowych zadań 14951,00 0,00 14951,00

B1WIP wynagrodzenia i spadki od nich naliczane 85 061,00 1 796,00 86 857,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 11681 098,00 209 525,60 11 890623,60

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu
alimentac^negp oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne Irentowe z ubezpieczenia społecznego

4894000,00 152 955,00 5046555,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

7 252,00 0,00 7 252,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 491 813,00 0,00 491 813,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 394 935,00 152955,00 4 547 890,00

85503 Karta Duże] Rodziny 230,76 0,00 230,76

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

230,76 0,00 230,76

85513
Składki ha fubezpieczenie zdrowotne opłacarieza osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 492,00 6 080,00 76 572,00

B1PZB wydaUd bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

70 492,00 6 080,00 76 572,00

Razem:! 17740766,28 382 356,60 18123122,88

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 października 2021 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

762152,35 0,00 762152,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 006,00 12000,00 118006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 892,00 0,00 1 892,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 232,62 0,00 1 232,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123265,55 0,00 123265,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym} ustawami

385,00 0,00 385,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 964 722,76 159 035,00 5 123 757,76

BeSTia Strona 1 z 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 781 110,00 211 321,60 11 992431,60

Razem: 17740766,28 382 356,60 18123122,88

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 145/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 26 października 2021 r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

853

900

921

60001

63003

75095

80104

85149

85311

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofmansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka" wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Miasto Wągrowiec

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

Gmina Mieścisko- dofinansowanie

działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Gołaszewie

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związana z kanalizacją; PZ I, PZ II,

PZ I bis i PZ U bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

Kwota dotacji

podmiotowej

o,ool

42200,001

234904,00|

0,001

0>00|

0,00|

l 510l71,42|

937454,00)

)rzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

254 668,22

0,00

0,00

27 026,00

25 075,00

3 416,00

0,00

0,00

Strona 1



razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

754

758

801

801

801

801

801

801

801

851

851

851

01008

75412

75814

80101

80104

80104

80104

80149

80150

80153

85195

85195

85195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

ucnoinicza siraz rozama w

Skokach- dotacja na sprzęt

uzbrojenia i techniki specjalnej oraz

wyposażenie osobiste i ochronne

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

koszty obsługi zakupu podręczników

E materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Miepubliczne Przedszkole Językowe

tV Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa - na

Ayposażenie szkół w podręczniki,

nateriały edukacyjne lub materiały

Swiczeniowe

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

ochrony i promocji zdrowia, w tym

jziałalności leczniczej w rozumieniu

jstawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o

iziałalności leczniczej

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

Iziałalności na rzecz osób w wieku

emerytalnym "Wyjazd integracyjno-

jzdrowiskowy do Ustki"

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

iziałalnosci na rzecz dzieci i

Ttłodzieży, w tym wypoczynku
izieci i miodzieży pn, "Krótki

Aypoczynek nad morzem"
Strona 2

2724729,42| o,oc 310 185,22

3 034 914,64

0,001

0,00 j

0>00|

2340219,001

l380450,00|

945 997,00|

686244,001

38 050,00|

518469,001

0,001

0,001

o,ooj

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

5 500,00

255,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 568,73

20 000,00

3 500,00

10 000,001



854

854

854

855

855

921

921

921

921

926

926

85412

85412

85412

85516

85516

92105

92105

92195

92195

92605

92605

Dotacja na zadanie z zakresu

działalności na dzieci i młodzieży ,

w tym wypoczynku dzieci i

młodzieży- Edukacja prawna w

Mieście i Gminie Skoki 2021

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzieży, w

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Zadanie publiczne z zakresu

działalności na rzecz dzieci i

młodzieży w tym wypoczynku dzieci

i młodzieży XVI Market-Garden

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żtobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Dotacja na realizacje zadania

publicznego z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

narodowego pn. "codzienne życie

mieszkańców Skoków i okolic na

podstawie doniesień loklanej prasy

okresu międzywojennego

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz

działalności wspomagającej rozwój

wspólnot l społeczności lokalnych-

prowdzenie Orkiestry Dętej

Dotacja na na realizację zadania

publicznego z zakresu działalności

na rzecz dzieci i młodzieży, w tym

wypoczynku dzieci i młodzieży,

kultury, sztuki i dziedzictwa

narodowego pn, "Całodniowe

warsztaty edukacji muzycznej .

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

Dgóhiodostepnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Dotacja na realizację zadania

publicznego z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej

pn. "Letni Piknik Rodzinny LPFA

Skoki"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

5 500,00

7 850,00

36 000,00

35 200,00

55 000,00

6 100,00

90 000,00

2 000,00

155 000,00

4100,00

Strona 3



926

926

92605

92605

Projekt spływów kajakowych-
wracamy do sportu

Dotacja na zadanie publiczne z

zakresu działalności na rzecz

wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej - Popularyzacja

aktywności fizycznej w środowisku

wiejskkn poprzez zajęcia fitness -

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,001

0,00|

5 909 429,00]

o,oc

o,oc

o,oc

9 800,00

5 000,00

544 974,40

6 454 403,40

8634158,42| 0,00 855 159,62

9 489 318,04

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należącej

do sektora

finansów

publicznych

600 60014

Treść

Nazwa jednostki

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na zadanie pn

'Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w

Skokach (droga powiatowa 1656P)
ia odcinku od ulicy Rakojedzkiej do
Tiostu na rzece Mała Wełna"

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90001

90005

Treść

Nazwa jednostki

dotacje na działalnia sŁiżące

swiększaniu zasobów wodnych

rotacje na inwestycje związane z

'akupem i montażem odnawialnych

TÓdeł energii

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

0,001

>rzedmiotow€

0,00

0,00

celowej

853 095,89

853 095,89

853 095,89

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00}

0,00|

irzed miętowe

0,00

0,00

celowej

12 000,00

40 000,00

Strona 4



900 90026

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,00|

0,00|

0,00

0,00

43 504,00

95 504,00

95 504,00

948 599,89

10437917,93

?
ę9^
u

Strona 5


